关于《实名举报左里镇党委政府黄少华、余朝松等》帖子的回复
2014年7月21日，网友谭某出于个人目的，要挟镇政府满足个人非分要求，在网络上发帖《实名举报左里镇党委政府黄少华、余朝松等》，所发内容完全与事实不符，现将相关情况说明如下：

1、关于土地征收等情况。镇政府已多次回复相关情况，所有土地征收、建设等工作都是依法依规进行，征地过程中，每一寸土地都是群众自愿被征收，签订了征地协议，政府部门履行了征地程序，支付了征地费用。镇政府及相关部门也多次向谭某正面沟通，答复相关情况。谭某作为非当地村民，对征地一事所述不符合事实。

2、关于举报周华生的问题，相关部门针对反映情况已介入调查，帖子中所述房子不是周华生个人所有，反映的情况不属实。镇政府从未优惠给周华生地皮，无私自卖房一事。

3、关于低保发放情况。经查，镇政府每个低保指标发放情况都由县级民政部门审核，符合享受低保条件的才予以发放。在集镇建设征用土地过程中，对因失地而导致家庭贫困的群体，在同等条件下镇民政部门优先向上级申报，有很多征用土地多的但不符合享受低保政策的群体没有落实低保政策。

4、帖中反映的付细英被抓一事，具体情况已由公安部门回复相关当事人，付细英因不服从菜场管理，蛮横辱骂并打伤管理人员，被公安部门依法拘留4日。
左里镇镇村联动作为县试点乡镇之一，目前各项工作在依法依规稳步推进，工作得到广大百姓理解、支持，帖子中反映的干部从中谋私利一事，纯属捕风捉影，所有开发商与干部没有任何亲戚关系。从2013年年底开始，镇党委、政府顺应民意，出于工作实际情况，对老街进行升级改造，整个行动有方案、有措施，制定了补偿标准。至今为止，群众主动拆除47个私搭商棚,而发帖人完全是因个人违规搭棚,在拆迁中提出高额补偿未得到镇政府同意,出于个人利益得失,在网上发不实之帖，我们将保留采取法律行动之权利。

左里镇政府办公室
二0一四年七月二十三日